
 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4 – Michle, IČO 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3608, 
www.unicreditbank.cz 

PODMÍNKY MARKETINGOVÉ KAMPANĚ  
AKTIVACE KLIENTŮ UNICREDIT LEASING 

Účelem tohoto dokumentu je úplná a jasná úprava podmínek marketingové kampaně „Aktivace klientů UniCredit Leasing“ 

(dále jen „Kampaň“). Tento dokument je jediný, který upravuje podmínky této kampaně. Ty mohou být změněny pouze 

formou písemných dodatků k tomuto dokumentu nebo nového úplného znění podmínek Kampaně. Banka si vyhrazuje právo 

tyto podmínky Kampaně v období trvání jednostranně měnit. 
 

1. POŘADATEL A ORGANIZÁTOR 

Pořadatelem a organizátorem Kampaně je UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., se sídlem Želetavská 1525/1, 
140 92 Praha 4 – Michle, IČO 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 

3608 (dále jen „Banka“, „Pořadatel“ nebo „UniCredit Bank“). 

 
2. POJMY 

Doba trvání – Kampaň probíhá od 13. března 2023 do 31. prosince 2023. Banka si vyhrazuje právo Kampaň prodloužit 

anebo ji předčasně ukončit. Informaci o změně Doby trvání uveřejní na stránkách  

www.unicreditbank.cz/cs/ostatni/nabidkaproleasing.html. 

Firemní účet – firemním účtem se v této kampani rozumí jakýkoliv firemní platební účet v českých korunách (CZK) vedený 

v Bance, vyjma spořicích a technických účtů. 

Kampaňový klient – fyzická osoba starší 18 let, která může být Novým klientem. 

Nový klient – jedná se o klienta, který neměl v minulosti s Bankou žádný smluvní vztah, nebo je bývalým klientem, ale v 

uplynulých 12 kalendářních měsících nebyl majitelem žádného Firemního účtu v Bance. 

Obchodní místo Banky – pobočka UniCredit Bank v České republice a pobočka UniCredit Bank Expres. 

Třetí strana – finanční zprostředkovatel Banky. 

Splátka – úhrada splátky produktu u společnosti UniCredit Leasing CZ, a.s. 

Zaměstnanec Banky – každá fyzická osoba, která je ke dni začátku Kampaně v pracovněprávním poměru s UniCredit Bank 

Czech Republic and Slovakia, a.s. včetně osob mimo evidenční stav (např. osoby na mateřské a rodičovské dovolené), dále 

zaměstnanci společností UniCredit Services S.C.p.A. organizační složka Česka republika, UniCredit Leasing CZ, a.s., UniCredit 

Fleet Management, s.r.o., UniCredit Factoring Czech Republic and Slovakia, a.s., UniCredit Pojišťovací makléřská, s.r.o. a 

členové UCTAM (UniCredit Turn-Around Management). 

Unikátní promokód – číselný kód, který je jedinečným identifikátorem pro vyplacení odměny klienta a klient jej obdrží 

současně s nabídkou k založení účtu. 

 

3. ÚČASTNÍCI KAMPANĚ 

Do Kampaně se mohou zapojit osoby, které jsou osloveny v rámci programu Aktivace klientů UniCredit Leasing a založí si 

účet s unikátním promokódem. 

Nový klient se do Kampaně zapojí tak, že, si v Době trvání Kampaně zřídí v Obchodním místě Banky Firemní účet.  

Z Kampaně jsou vyloučeni všichni Zaměstnanci Banky. 

Do Kampaně nebudou zařazeni Noví klienti zprostředkovaní Třetí stranou.  

 
4. MÍSTO A ČAS SJEDNÁNÍ FIREMNÍHO ÚČTU  

Sjednání Firemního účtu musí být uskutečněno v Obchodním místě Banky.  

 
5. ODMĚNA, TERMÍNY A PODMÍNKY JEJÍHO PŘIPSÁNÍ  

Odměna ve výši 250 Kč bude měsíčně Bankou vyplacena na Firemní účet Kampaňového klienta do konce kalendářního 

měsíce následujícího po provedení úhrady splátky ve prospěch společnosti UniCredit Leasing CZ, a.s., a to po dobu 12 měsíců 

(tedy nejdéle do 31. 1. 2025). Celková maximální výše této odměny je 3 000 Kč. 



 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4 – Michle, IČO 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3608, 
www.unicreditbank.cz 

 

6. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ  

Kampaňový klient bere na vědomí, že poskytnuté informace budou Pořadatel a UniCredit Leasing CZ a.s (jako samostatní 

správci) zpracovávat v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů č. 679/2016 v platném znění za účelem 

vyhodnocení Kampaně a informování účastníka o výplatě odměny. Doba zpracování údajů pro účely spojené s Kampaní je 

jeden rok od ukončení Kampaně. 

 
 
7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Tuto Kampaň nelze kombinovat s jinými probíhajícími kampaněmi a slevami Banky nebo UniCredit Leasing CZ a.s, zejména 

s kampaní Bank @ Work. 

Podmínky Kampaně jsou přístupné na internetových stránkách www.unicreditbank.cz/cs/ostatni/nabidkaproleasing.html. 

Jakékoliv případné změny podmínek Kampaně budou zveřejněny na těchto internetových stránkách a změna bude účinná 

od okamžiku zveřejnění na těchto webových stránkách. 

Platnost podmínek je časově omezena. 

 

 

V Praze dne 30. 6. 2023 

http://www.unicreditbank.cz/cs/ostatni/nabidkaproleasing.html

